3、所持股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价；公司上

市后 6 个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价（指复权价格，下同）均低

于本次发行的发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于本次发行的发行价，

本企业持有的公司股票将在上述锁定期限届满后自动延长 6 个月的锁定期；在

延长锁定期内，不转让或者委托他人管理本企业直接或者间接持有的公司公开

发行股票前已发行的股份，也不由公司回购本企业直接或者间接持有的公司公

开发行股票前已发行的股份；

4、上述发行价指本次发行上市的发行价格，如果公司在本次发行上市后因

派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，则发行

价按照证券交易所的有关规定作除权除息处理；

5、若公司存在法律法规规定的重大违法情形，触及退市标准的，自相关处

罚决定事先告知书或司法裁判作出之日起至公司股票终止上市并摘牌前，本企

业不会减持公司股份。

6、本企业将严格遵守已做出的关于所持公司股份流通限制及自愿锁定的承

诺，在锁定期内，不出售本次公开发行前持有的公司股份。如未履行上述承诺

出售股票，将该部分出售股票所取得的收益，上缴公司所有；

7、除此之外，本企业还将严格遵守中国证券监督管理委员会《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》以及未来不时发布实施的、须适用的

关于股份锁定、减持和信息披露的法律、法规、规章、规范性文件和上海证券

交易所自律性规范的规定，若该等规定与上述承诺存在不同之处，本企业将严

格按该等法律、法规、规章、规范性文件和上海证券交易所自律性规范的规定

苏州华之杰电讯股份有限公司   上市公告书

18

执行。”

关于业绩下滑延长锁定期，员工持股平台苏州珠锦承诺：

“1、发行人上市当年较上市前一年净利润（以扣除非经常性损益后归母净

利润为准，下同）下滑 50%以上的，延长本企业/本人届时所持股份锁定期限 12

个月；

2、发行人上市第二年较上市前一年净利润下滑 50%以上的，在前项基础上

延长本企业/本人届时所持股份锁定期限 12 个月；

3、发行人上市第三年较上市前一年净利润下滑 50%以上的，在前两项基础

上延长本企业/本人届时所持股份锁定期限 12 个月；

4、上述‘届时所持股份’分别指本企业上市前取得，上市当年及之后第二

年、第三年发行人年报披露时仍持有的股份。”

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售流通股

颖策商务 29,452,500 39.27% 29,452,500 29.45%
自上市之日起 36

个月

超能公司 20,602,500 27.47% 20,602,500 20.60%
自上市之日起 36

个月

上海旌方 11,250,000 15.00% 11,250,000 11.25%
自上市之日起 36

个月

华之杰商务 7,695,000 10.26% 7,695,000 7.70%
自上市之日起 36

个月

上海侃拓 3,000,000 4.00% 3,000,000 3.00%
自上市之日起 12

个月

江苏毅达 3,000,000 4.00% 3,000,000 3.00%
自上市之日起 36

个月

中信建投股管家华

之杰 1 号战略配售

集合资产管理计划

- - 2,500,000 2.50%
自上市之日起 12

个月

中国保险投资基金

（有限合伙）
- - 1,250,000 1.25%

自上市之日起 12

个月

盈峰集团有限公司 - - 650,000 0.65%
自上市之日起 12

个月

苏州华之杰电讯股份有限公司   上市公告书

19

股东名称/姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

上海汽车集团金控

管理有限公司
- - 600,000 0.60%

自上市之日起 12

个月

网下限售股份 - - 402,376 0.40%
自上市之日起 6 个

月

小计 75,000,000 100.00% 80,402,376 80.40% -

二、无限售流通股

无限售条件流通股 - - 19,597,624 19.60% 无限售期

小计 - - 19,597,624 19.60% -

合计 75,000,000 100.00% 100,000,000 100.00% -

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提供的股东名册，公司本

次发行结束后，上市前股东户数为 37,655 户，公司前十名股东如下：

序号 股东名称
持股数量

（万股）
持股比例 限售期限

1 颖策商务 2,945.25 29.45% 自上市之日起 36 个月

2 超能公司 2,060.25 20.60% 自上市之日起 36 个月

3 上海旌方 1,125.00 11.25% 自上市之日起 36 个月

4 华之杰商务 769.50 7.70% 自上市之日起 36 个月

5 上海侃拓 300.00 3.00% 自上市之日起 12 个月

6 江苏毅达 300.00 3.00% 自上市之日起 36 个月

7

中信建投证券—中信银行—中

信建投股管家华之杰 1 号战略

配售集合资产管理计划

250.00 2.50% 自上市之日起 12 个月

8
中保投资有限责任公司－中国

保险投资基金（有限合伙）
125.00 1.25% 自上市之日起 12 个月

9 盈峰集团有限公司 65.00 0.65% 自上市之日起 12 个月

10
上海汽车集团金控管理有限公

司
60.00 0.60% 自上市之日起 12 个月

合计 8,000.00 80.00% -

七、本次战略配售情况